

## MAGISK VINTERRESA TILL NORRA ISLAND

Det här dokumentet innehåller nödvändig information, bra tips och en utförligare beskrivning inför och under din resa. Skriv ut eller ladda ner PDF-filen på din telefon eller surfplatta så att du alltid har den tillgänglig under resans gång.

### Information om flyg

Om du vill spara tid på flygplatsen kan du checka in online i förväg, från och med 22 timmar innan avresan. Klicka på länken nedan till ditt flygbolag, använd sedan efternamn och flygbokningsnumret för att checka in. Bagage ingår enligt bagagereglerna nedan (som gäller per person).

- [ICELANDAIR](#) – 23kg incheckat bagage + 10kg handbagage
- [NORWEGIAN](#) – 2 x 20kg incheckat bagage + 10kg handbagage
- [SAS](#) – 23kg incheckat bagage + 8kg handbagage
- [WOW AIR](#) – 20kg incheckat bagage + 12kg handbagage

Reser du med WOW använder du flygbokningsnumret som står skrivet längst ner på din flygbiljett för att checka in.

Du kan såklart även använda ditt bokningsnummer för att checka in i automaterna eller vid incheckningsdiskarna direkt på flygplatsen. Vi rekommenderar att du är på flygplatsen senast 2 timmar innan avgång.

### Res alltid med pass

Trots att Island är med i Schengenavtalet rekommenderar vi att du alltid reser med pass. Varje passagerare är ansvarig för att skaffa nödvändiga id-handlingar. Har du frågor? Kontakta ambassaden.

### Vår partner på Island

Din resa arrangeras genom ett samarbete mellan Vulkanresor och vår isländska partner **Terra Nova**. Om det skulle dyka upp frågor eller funderingar under resans gång, ta det med din guide från Terra Nova i första hand, så kan dina frågetecken rätas ut direkt på plats. Vi på Vulkanresor finns tillgängliga vardagar klockan 8–17.



[info@vulkanresor.se](mailto:info@vulkanresor.se)  
08-612 43 70



[sales@terranova.is](mailto:sales@terranova.is)  
+(354) 591 9000

# Dag- för dagbeskrivning

## Dag 1: Ankomst till Island

Efter några timmars flygning landar du på Keflavik flygplats utanför Reykjavík. Du tar då en flygbuss-transfer till Reykjavik. Bussfirman heter Reykjavik Excursions och har sin servicedesk precis vid utgången. På vägen till huvudstaden hinner du få en försmak av naturen som väntar dig under resan. Checka in på ditt hotell och gör dig av med packningen. Resten av dagen tillbringas som du vill i staden.

## Dag 2: Norra Islands huvudstad

Vår guide hämtar upp dig klockan 08:30 och ser till att du kommer med transfer till Reykjaviks inrikesflygplats. Därifrån flyger vi till det som brukar kallas för norra Islands huvudstad: Akureyri. Akureyri är den näst största staden på Island, full av charm och liv. Vi utforskar det mest intressanta sevärdheterna, som den botaniska trädgården och kyrkan, innan vi fortsätter mot Mývatn.

På vägen stannar vi vid det vackra, kraftfulla vattenfallet Goðafoss ("gudarnas vattenfall"). Vattenfallet är 12 meter högt och 30 meter brett. Kanske är det ännu mer spektakulärt vintertid, när istapparna hänger tunga från klipporna.

I Mývatn-området finns hotellet som vi ska bo på de två kommande nätterna. Här finns inga starka ljus som stör – därför kommer guiden antingen ikväll eller i morgon kväll (beroende på vädret) ta oss med på en vandring i jakt på norrskenet som tar 2–3 timmar.

## Dag 3: Det fantastiska Mývatn-området

Hela dagen är tillägnad området runt Mývatn, som är en av Islands mest intressanta regioner. Området är känt för sina fantastiska vulkaniska formationer, den geotermiska aktiviteten och Mývatn i sig, där många olika fågelarter festar på sjöns insekter.

Vi besöker pseudo-kratrarna vid Skútustaðir och strövar i Dimmuborgirs labyrint av lavaformationer. Vi fortsätter sedan till Námaskarð och ser på röken som kommer ur jordskorpan, följt av ett stopp vid Víti-kratern i Krafla-området.

Vår händelserika dag avslutas med ett besök på Mývatn Nature Baths, där vi njuter både av omgivningarna och av temperaturkontrasterna mellan vattnet och luften.

Nattens boende är samma som förra natten. Vi har återigen fina förhållanden för att få se himlen lysas upp av norrsken – håll tummarna för en molnfri himmel.

## Dag 4: Skagafjörður, Glaumbær och Hvammstangi

Vi börjar dagen med att köra västerut till Skagafjörður, ett vackert område berömt för sin hästavel. Här besöker vi museet i Glaumbær. Museet är i själva verket en traditionell isländsk gård, en av få i sitt slag som finns bevarade. Museet är inriktat på att visa hur bönder levde på 1700- och 1800-talet.

Nära orten Varmahlíð besöker vi Víðimýri-kyrkan. Kyrkan som står där i dag är byggd under första hälften av 1800-talet, men man tror att det har stått en kyrka på platsen ända sedan kristendomen kom till Island. Till sist beger vi oss mot Hvammstangi-området där vi ska tillbringa natten.

## Dag 5: Natur, kultur och tillbaka till Reykjavík

I dag följer vi vägen söderut, från Hvammstangi till Reykjavík. Vi passerar byn Reykholt, där Snorre Sturlason en gång bodde. Självklart finns spår efter honom bevarade, till exempel delar av hans gård.

Vattenfallet Hraunfossar ligger också längs vår väg. Det speciella med just detta vattenfall är att det består av ett stort antal mindre strömmar som kommer ut från ett lavafält, utspritt över en sträcka på nästan en kilometer. Bara ett stenkast bort mullrar vattenfallet Barnafoss.

Via Borgarnes kommer vi tillbaka till Reykjavík, där vår guide tar oss med på en kort stadsrundtur för att se ytterligare några av stadens guldkorn. Du blir sedan avsläppt på ditt hotell och kan tillbringa resten av dagen som du vill.

Om detta är din sista kväll på Island så ber du receptionisten på hotellet boka in en flygbuss som passar ditt flyg.

## Dag 6: Hemresa eller extra dag

Då var det dags för hemresa. Var redo för upphämtning den tid som ni kommit överens om i receptionen kvällen innan.

Om du har bokat en extra natt så fyller du denna dag med egna aktiviteter.

På kvällen ber du receptionisten på hotellet boka in en flygbuss som passar ditt flyg.

## Dag 7: Hemresa

Då var det dags för hemresa. Var redo för upphämtning den tid som ni kommit överens om i receptionen kvällen innan.